所有権移転登記請求書（不動産）

令和  年  月  日

坂 井 市 長  殿

請求者（買受人） 住所

               氏名                 印

不動産登記法第１１５条の規定により、下記のとおり所有権移転登記を請求します。

公売公告番号

売却区分番号

公売財産の表示

公 売 代 金      円（令和  年  月  日納付済）

登録免許税標準価格 円 登録免許税相当額 円

添

付

書

類

公売財産売却決定通知書 通

住民票写し（商業登記簿謄本） 通

固定資産税台帳登録証明書（評価証明） 通

登録免許税領収証書 通

収 入 印 紙

内

訳

円 枚

円 枚

円 枚

円 枚

円 枚

円 枚

計 円 枚